
't
.Y
'q

" Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

" Masarykovo náměstí 1, 2
' 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp21vOOinh

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-89632/2021-
PALMI

Naše sp. zn.: OISMM-3573/2021-PALMI

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

ACER WOODWAY s.r.o. lČ 25343467
Karáskovo náměstí č. p. 2146/21
Židenice
615 00 BRNO 15

lČ: 25343467

Datum: 24.08.2021

o b je d n á v k a č. 822/2021

Dle vaší cenové nabídky která byla schválena RM/2021/142/8 u vás objednáváme výrobu prvku
na boulder hřiště s dopravou materiálu a montáži. Dále musí horolezecká stěna splňovat
požadavky ČSN EN 1176:2018 - certifikaci u autorizované osoby a prohlášení o shodě s ni.
Workoutová sestava musí splňovat požadavky ČSN EN 16630:2016 za stejných podmínek. Dále
je potřeba vybavit hřiště návštěvním řádem a případně i návodem na použití jednoúčelových
prvků.

Cena: 499 999,83 vC. 21% DPH
Termín: 31.10.2021
Pozn: horolrzecká stěna ve výletní ulici

Be .Katuš jaroslav

-.'\ '"\

Homolka Hynek

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, Že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické Činnosti, ale pro potřeby souvisejÍcÍ výlučně
s činnosti při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR zed ne 09.01.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové
povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

brnlvp21v00inh


